oculi in capite eius. pulvis in
tenebris ambulat. modo pro
batu e quia sapia illud et
stulticia exorat. In quo pro
batu e quia sapiens oculos
illuminat et stultus n. videt.
Si em sapiens oculos illumi
nat et g. sapia illuminat. et se
stultus nihil videt g. stulticia
exorat. Nam sapia lux e
et illuminat si habueris oculos
quo illa attingit. Si autem o
culos habes ubi lux no. hinc
ubi lux no. e oculos habes
et nihil vides. Et quid pot
est. Sicut g. oculi tui ubi lux
est ne efficiaris quasi oculus
no habens si lux no habes.
Ubi autem e lux. Sicut et
sapiens ubi e sapia. Na sapia
sicut e et lux sicut e tota
lux e sicut dicitur et per
dicitur tenebris sicut sicut luce
ita sicut lux sicut tenebris.
Sicut dicitur post luce tenebris
et post tenebras lux. Sicut
sicut dicitur ubi quos tenebris
no dimittit in obscurum me
polat et dicitur tenebris sicut quibus
tenebris sicut dicitur quia ubi
sapia sicut e sicut lux e
et ubi sapia sicut no e
in lux e et sicut sicut e et ubi
sapia in qua e in qua lux
est. Ergo lux e quo attingit
sapia et quo no attingit ta
pientia lux no e. Et qua
no attingit sapia. Si attingit
sicut asine usque ad fine quid
relinquit. Sicut quid attingit
no possit qui totum penetrat
et complectit totum. Sicut in
ceteri inveniunt et in fructibus
maris ambulanti attingit
asine usque ad fine fatentur

et disponens omnia punitur
Sapientia g. que se e quid na
sicut quid no attingat sapia
ubi oculi stultorum sicut qui
ambulanti in tenebris et no
vident. Alia itaq. scriptura
in dicitur in tenebris sicut oculi
stultorum qui in tenebris ambu
lant et no vident. Sicut
em. Oculi sapientis in capite
eius. Oculi autem stultorum in
suis tenebris. Ergo in suis tenebris
sicut vident sicut qui ambulat
in tenebris qui oculos hinc
in suis tenebris. Na si in tenebris
est ubi oculos hinc no ambu
lant in tenebris sicut. Sicut
illuminat oculos hinc e vident.
Si no stultus in tenebris am
bulat et oculi stultorum sicut
in suis tenebris. Sicut per dicitur
tenebris sicut ubi oculi vident
no possunt. Sicut ubi e lux.
In suis tenebris. Ergo sicut sicut
tenebris et hinc sicut e. Sicut
g. fatiliter tenebras inveniunt
qua luce. Sicut quia nos
longe no sicut a suis tenebris
et habitant in suis tenebris
sicut nos sicut sicut ad hinc
a suis tenebris et ad audientia sa
pientia salomonis ubi hinc
e. Sicut in suis tenebris
et caligant aliter. Sicut in
lux sicut e et inveniunt se. Sicut
lipientes oculi sicut amar
et comedunt in tenebras
Ergo sicut e lux nos autem
longe sicut et tenebris longe
sicut et nos sicut sicut
ad illas. ubi in suis tenebris
et ubi e lux. Sicut quid e sicut
et sicut qua attingit sapia.
et qui sicut sicut ubi

90

pnt oculi pulchros qui ambu-
 lant in tenebris 2 no vident
 et quod e caput sapientie
 ubi pnt oculi eius qui no
 ambulat in tenebris p
 pulchros s illuminatos habet
 oculos. Ne forte ergo 2 nos
 in tenebris remaneamus in-
 quiramus lumine sapie ut
 intelligamus ubi ipa man-
 at sapia et dmpone lucis
 et tenebrar ubi finitur
 lux et tenebre et dminu-
 bngemur. **S**apientia ipa
 sapia et quid ipa et quid
 ipa et quid ipa.
Sapientia quia duos fines audi-
 ium: alon aquo: et alon
 usq ad que se extendit
 sapia attingens a fine usq
 ad fine formet 2 disponens
 omnia pmaniter. Et no dno
 ad huc cognovimus. pnt
 isti duo fines et ubi pnt 2
 si fine hnt isti fines. 2 si
 vlt istos alon aliquid est
 quo no attingit sapia. et
 si e quomo fines pnt qui
 no pvenit ad fine. **S**i
 no est quomo fines tunc
 ubi tenebre pnt in istos
 fines continent 2 tenebre
 pnt intra istos fines con-
 tinent et tenebre et pnt
 mlute quia attingit sapia
 a fine usq ad fine formet
 et disponit omnia pmaniter.
Si duo pnt fines o-
 rez aliter e fines pnt que
 ad finem om e fines sub
 quo n vnt. Itaq duo pnt
 fines om finem 2 pnt 2
 quidq in dmpone e pnt
 finem 2 pnt in dmpone
 pnt finem 2 pnt 2 dmpone

quodq quanto mag dicitur
 ab altero tanto mag audit
 ad altum. p a fine ad finem.
 p ab ipso ad finem. **S**i forte
 si forte p pta manifestus
 alibi fines istos gmemo-
 rat. **S**i ascendit inquit mpsal-
 tena mclm tu illit es. **S**i
 descendit ad inferum ad es.
Sigo celu et inferum duos
 fines constituit pntibus pnt.
Nihil aut alon e celo. n
 pntibus inferno. Itaq celu
 finem om e. inferum pnt
 pnt quod n. et sub quo nihil
 et pntibus sapia a fine usq
 ad fine et mplet celu et pe-
 netrat. **S**i ascendit inquit
 mclm tu illit es si descendit
 ad inferum ad es. **N**o dixit
 mclm ad es. neq inferum
 illit es. **S**ed si ascendit mclm
 tu illit es si descendit ad infer-
 um ad es. **S**igo inferum ad es.
 mclm e. mclm manens.
 in inferum ad dmpone. **S**ic
 ex pnt dmpone pntibus no
 sequit fugientes. **A**stndentes
 mclm illit eu mclm.
 descendentes ad inferum illit
 eu no effugit. **S**i ascendit
 mclm tu illit es si descendit
 ad inferum ad es. et in ubiq
 es et ubi es et ubi ad es. p
 attingens a fine usque ad fine.
 a fine ubi es. usque ad fine
 ubi ad es. formet 2 disponens
 omnia pmaniter. **S**i no di-
 pntibus duos fines ad quos
 pntibus sapia finem 2 pnt
 et quoz alon quasi totus
 sapie ubi consistit. aliter
 do vel dmpone quid 2 ut
 ita dicat meta portecoris
 qua se extendit finis ille
 aquo e sapia caput est